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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának

2013. szeptember 18-i rendes üléséről 17.10 órai kezdettel.


Helyszín: 1028 Budapest, Máriaremetei út 37. szám alatti Közösségi Ház tanácskozó helyisége.

Jelen van:
dr. Csabai Péter, elöljáró 
Skublicsné Manninger Alexandra, képviselő
Majorossy Imréné, nem képviselő tag
Igazoltan maradt távol:
Makra Kriszta, képviselő 


Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: 

Vajthó Gábor, a Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda vezetője

Szentirmai-Zöld Máté, PH. VÖK. referens, jegyzőkönyvvezető


Jelen van továbbá: 

Beck Tivadarné, Örökzöld és Erdőszél Lakóközösség képviselője

Küller András, pesthidegkúti lakó

Az ülés levezető elnöke: dr. Csabai Péter
A jegyzőkönyvet készítette: Szentirmai-Zöld Máté
Dr. Csabai Péter elöljáró, mint az ülést levezető elnök megállapítja, hogy az ülés határozatképes. 

Dr. Csabai Péter: Üdvözli a megjelenteket. Felkéri Skublicsné Manninger Alexandra képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére. Ismerteti a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat. Kéri a napirendi pontok és a jegyzőkönyv hitelesítő személyének elfogadását. Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: „A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete megbízza Skublicsné Manninger Alexandra képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésével.”

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 100/2013.(IX.18.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete megbízza Skublicsné Manninger Alexandra képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésével.

(3 képviselő volt jelen, 2 igen szavazat, 1 tartózkodott)

Dr. Csabai Péter: Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: „Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja az alábbi napirendi pontokat:

1./ Beruházási és Városüzemeltetési Iroda előterjesztése:

- „Javaslat a 2013-2014. évi „Útépítések” címlista elfogadására” című KKTB előterjesztés véleményezése.

2./ Elöljáró előterjesztése:

- Forgalomtechnikai, közlekedési, városrendészeti kérdések.

3./ Egyebek.”

 Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 101/2013.(IX.18.) határozata:
Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja az alábbi napirendi pontokat:
1./ Beruházási és Városüzemeltetési Iroda előterjesztése:

- „Javaslat a 2013-2014. évi „Útépítések” címlista elfogadására” című KKTB előterjesztés véleményezése.

2./ Elöljáró előterjesztése:

- Forgalomtechnikai, közlekedési, városrendészeti kérdések.

3./ Egyebek.
(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)


Napirend 1./ pontja

Beruházási és Városüzemeltetési Iroda előterjesztése:
- „Javaslat a 2013-2014. évi „Útépítések” címlista elfogadására” című KKTB előterjesztés véleményezése. 

Dr. Csabai Péter: Köszönetét fejezi ki az előterjesztő iroda felé, mivel a felújításra szánt utcák több mint a fele Pesthidegkút területén található! Közel hatezer folyóméter út, közel harmincezer négyzetméternyi felülete van Pesthidegkút területén felújításra kijelölve, amely számok önmagukért beszélnek. A határozati javaslatot, illetve magát a mellékletben szereplő utcalistát – néhány, az útépítéssel párhuzamosan figyelembe veendő szemponttal együtt – elfogadásra javasolja, az alábbiak szerint:

„A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat az 1. mellékletben szereplő utak felújítását szükségesnek tartja, és a 2013-2014. évi „Útépítések” címlistát jelen határozat melléklete szerinti tartalommal a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja, azzal a kiegészítéssel, hogy a nagyobb forgalmat bonyolító, gyűjtőút típusú utcák esetében a városrészi önkormányzat az útépítéssel együtt szükségesnek tartja:

- a legfrekventáltabb kereszteződésekben lassító paplan telepítésének lehetőségét megvizsgálni (pl: a Kossuth Lajos utcában a Bethlen, a Petőfi és a Rákóczi utcák torkolata; a Szabadság utcában a Községház és Kökény utcák torkolata);

- a parkolási helyek bővítésének lehetőségét megvizsgálni, ott, ahol szükséges (pl. Kossuth Lajos utca Bethlen – Rákóczi közötti szakasza);

- a gyalogosforgalom biztonságos lebonyolítását szolgáló járdák létesítésének /vagy meglévő járdák felújításának/ lehetőségét megvizsgálni (pl. Szabadság utca)

különös tekintettel a közintézményekre – iskolákra, templomokra, játszóterekre (pl. Széphalom Plébánia, Hidegkúti Waldorf Iskola, Szabadság utcai játszótér, Klebelsberg Kuno Iskola és Gimnázium, HSC Szabadság utcai sportpálya).    

PH. VÖK a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 102/2013.(IX.18.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat az 1. mellékletben szereplő utak felújítását szükségesnek tartja, és a 2013-2014. évi „Útépítések” címlistát jelen határozat 1. melléklete szerinti tartalommal a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja, azzal a kiegészítéssel, hogy a nagyobb forgalmat bonyolító, gyűjtőút típusú utcák esetében a városrészi önkormányzat az útépítéssel együtt szükségesnek tartja:

- a legfrekventáltabb kereszteződésekben lassító paplan telepítésének lehetőségét megvizsgálni (pl: a Kossuth Lajos utcában a Bethlen, a Petőfi és a Rákóczi utcák torkolata; a Szabadság utcában a Községház és Kökény utcák torkolata);

- a parkolási helyek bővítésének lehetőségét megvizsgálni, ott, ahol szükséges (pl. Kossuth Lajos utca Bethlen – Rákóczi közötti szakasza);

- a gyalogosforgalom biztonságos lebonyolítását szolgáló járdák létesítésének /vagy meglévő járdák felújításának/ lehetőségét megvizsgálni (pl. Szabadság utca)

különös tekintettel a közintézményekre – iskolákra, templomokra, játszóterekre (pl. Széphalmi Plébániatemplom, Hidegkúti Waldorf Iskola, Szabadság utcai játszótér, Klebelsberg Kuno Iskola és Gimnázium, HSC Szabadság utcai sportpálya).    
PH. VÖK a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
elöljáró
Határidő: 
Képviselő-testület soron következő ülése

(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

Napirend 2./ pontja

Elöljáró előterjesztése:
- Forgalomtechnikai, közlekedési, városrendészeti kérdések.

Dr. Csabai Péter: Köszönetét fejezi ki, hogy irodavezető úr elfogadta a VÖK meghívását, és arra kéri, hogy a kiküldött táblázaton haladjunk végig pontról-pontra.
Vajthó Gábor: Megköszöni a meghívást, szívesen él a lehetőséggel, a feltett kérdésekre, pontokra szívesen válaszol, illetve más, a kiküldött anyagban nem szereplő témákban is szeretne tájékoztatást adni.


Mindenki előtt ismert, hogy sikerült elindítani a mobil kamerás ellenőrzést a kerületben, amelynek főpróbáját épp itt Hidegkúton, a mentőállomás melletti szelektív hulladékgyűjtő szigetnél tartották péntektől hétfő hajnalig. Az eredmények elég szomorúak. A három nap alatt rengeteg olyan eset volt, amikor a szigetet rendeltetésszerűen használók nem szóltak rá, nem figyelmeztették a szemük láttára szemetelőket, akik a szigetet egyáltalán nem megfelelően használták. Az állampolgárok tehát nem szólnak rá, nem figyelnek egymásra, valószínűleg félelemből. A szemetelők, a szigetet helytelenül használók kivétel nélkül budaiak voltak, 80 %-uk II. kerületi – tehát nem igaz, hogy máshonnan, messziről hordják ide a szemetet. (Egészen elképesztő esetekkel is találkoztak, pl. mikor az utcában, a szigettől kb. 100 méterre lakó bácsi biciklivel, meg sem állva, gurulás közben dobta el a sziget mellett a szemetét, majd nyugodtan hazatekert…). A mobil kamerás ellenőrzés félelmetesen nagy hatékonyságúnak bizonyult! A három napos ellenőrzés, majd az ehhez kapcsolódó híradások (újságban, honlapon), lakossági tájékoztatás nagyon jó eredményt hozott, drasztikusan visszaesett a szigetet helytelenül használók száma.      

1. Rezeda utcai Rendészeti Központ

A rendészeti központot a Belügyminiszter Úr adta át, 24 órás rendőri jelenlétet ígérve. A jelenlegi realitás azonban az, hogy az épületben a városrendészet munkatársain kívül senki nem tartózkodik. Ugyanakkor – Seres rendőrkapitány urat idézve – valóban igaz, hogy a kerületben bárhol 5 percen belül van rendőr, ha szükséges. A polgár felhívja a Hidegkúti Rendészeti Központot, ahol 24 órás diszpécser szolgálat van, és a városrendész, ha szükséges, tudja riasztani az éppen szolgálatban lévő rendőrt. A rendészeti központba bekötött 5 állandó kamera és a mobil kamerák képét egyaránt fogják látni, amint – 1-2 héten belül – telepítik azt az új informatikai rendszert, ami a két rendszert, a két hálózati kártyát hangolja össze. Az összes kamerát lehet látni mobil telefonon keresztül is. A kamerák felszerelése egyébként nem azért történt, hogy bizonyítékként lehessen használni a bíróságon (nem is biztos, hogy elfogadnák hiteles bizonyítéknak, időbélyegző, és elektronikus aláírás hiányában), hanem a tettenérés, az azonnali intézkedés, a megelőzés elősegítése céljából. 
2. Hűvösvölgyi Végállomás

A közbiztonsági problémák, a hajléktalanok italozása, a szemét, a lépcsőfeljárók állapota – ez mind egyelőre a BKK illetékességi köre, a Városrendészet nem járhat el ezen a területen. Jó híre azonban ezzel kapcsolatban, hogy úgy néz ki, a II. kerületi Városrendészet – a Széll Kálmán tér kivételével – átveszi a teljes II. kerületet a közeljövőben… tehát rendészeti szempontból nem lesznek fővárosi kezelésű útvonalak, helyszínek a II. kerületben. A Fővárossal folytatott tárgyalások az utolsó szakaszban vannak, hamarosan már csak a közgyűlési és a testületi jóváhagyás van hátra; így 2014. január 1-től, várhatóan 9 új státusszal átveszik ezeket a területeket.
3. Bátori László utca

A lakossági panaszlevélre a közlekedés akadályoztatása és egyéb parkolási anomáliák tárgyában elöljáró úrral folytatott levelezésében leírta a megoldási javaslatát: az utca páros oldalán, a "Gyermekvasúthoz vezető út" kereszteződés után, a Vezér utcai kereszteződésig bezárólag "MEGÁLLNI TILOS" jelzőtáblák folytatólagos kihelyezése.
4. Hűvösvölgyi Nagyrét
Az erdőben és a Nagyréten, a kiránduló- és sétálóutak mentén tanyázó hajléktalanokkal kapcsolatos problémára egyelőre nem tudnak jogszerűen reagálni, mivel a Pilisi Parkerdő Zrt. kezelésében áll jelenleg a terület. Akkor tudnának a közterület-felügyelők jogszerűen fellépni, ha felkérést kapnának a terület kezelőjétől, amelyben felhatalmazzák a városrendészetet a szükség szerinti intézkedésre.
5. Bujdosó köz Hidegkúti úti torkolata

A megállni tilos tábla ellenére szabálytalanul parkoló gépkocsik miatt az amúgy is nehezen belátható kanyar még balesetveszélyesebb, illetve az amúgy is szűk keresztmetszet még szűkebb. Ez ügyben rendszeres bírságolás történik. Mást nem tudnak tenni.
6. Hidegkúti út - Arad u. - Galóca u. kereszteződésben, a Tesco áruház előtt

Ugyanaz a helyzet itt is a megállni tilos táblát figyelmen kívül hagyó autósok miatt (a főútról néha szinte lehetetlen lekanyarodni). Ez ügyben is rendszeres bírságolás történik (feljelentéssel továbbítják az ügyet közigazgatási bírságolásra). Mást nem tudnak tenni. 
7. Kossuth Lajos utca eleje 

A közelmúltban kikerültek újra a parkolásgátló oszlopok, ennek köszönhetően rendezettebb, átjárhatóbb lett ez a járdaszakasz.
8. Hűvösvölgyi Óvoda előtti közterület a régi Balázs Vendéglő mellett - Szipka utca

Az óvoda és bölcsőde reggeli és délutáni megközelítését szolgáló, a Szipka utca elején található, korlátozott várakozási időt előíró KRESZ táblát figyelmen kívül hagyják, sőt már kétszer kidöntötték. Ha a tábla a helyére kerül, kimennek ellenőrizni, akár a rendőrséggel karöltve, hogy betartják-e a táblát.
Küller András: A Bujdosó közzel kapcsolatban javasolja a kapcsolatfelvételt a CBA vezetésével, a logisztikai kérdések, a hátsó gazdasági bejárat kihasználása tárgyában, egy helyszínbejárással egybekötött megbeszélés keretében. 
Majorossy Imréné: Van-e csendrendelet a kerületben, mit lehet tenni a késő éjszakáig zajosan mulatozókkal?
Vajthó Gábor: Kötelező zajszint megállapítás, és zajszintmérő szakember van a kerületben, akiket kérésre kiküldenek. A probléma inkább abból fakad, hogy a nyitott ablaknál zavaró hangok általában nem érik el, vagy nem lépik túl a törvény által szabályozott határértéket, és ennek hiányában intézkedni sem lehet.
Dr. Csabai Péter: Megkéri irodavezető urat, hogy az 5. és 6. pontban említett feljelentéseket gyűjtse ki, és küldje át neki. Javasolja továbbá az alábbi három határozati javaslat elfogadását:

1. „A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat köszönettel tudomásul veszi Vajthó Gábor, a Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda vezetőjének szóbeli tájékoztatását a Forgalomtechnikai, közlekedési, városrendészeti kérdések című napirenddel kapcsolatban.”

2. „A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat felkéri Dr. Csabai Péter Elöljáró Urat, hogy levélben keresse meg a Pilisi Parkerdő Zrt. vezetését, a kezelésében álló Nagyréttel kapcsolatban érkezett lakossági megkeresések tisztázása érdekében. 

3. „A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy a Bátori László utcában rendszeresen kialakuló parkolási anomáliák megelőzése ill. elkerülése érdekében, kezdeményezze a Budapesti Közlekedési Központnál a Bátori László utca páros oldalán, az utca "Gyermekvasúthoz vezető út" kereszteződése után, "MEGÁLLNI TILOS" jelzőtáblák folytatólagos kihelyezését (a Gyermekvasúthoz vezető út után, a Toldi Miklós utcánál és a Szép Ilona utcánál). A fenti javaslat elfogadása és végrehajtása tiszta, egyértelmű és számon kérhető jogi helyzetet teremt, amely alapot képez a kérdéskör végleges rendezésére, a Városrendészeti Iroda intézkedésére.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 103/2013.(IX.18.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat köszönettel tudomásul veszi Vajthó Gábor, a Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda vezetőjének szóbeli tájékoztatását a Forgalomtechnikai, közlekedési, városrendészeti kérdések című napirenddel kapcsolatban.
(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 104/2013.(IX.18.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat felkéri Dr. Csabai Péter Elöljáró Urat, hogy levélben keresse meg a Pilisi Parkerdő Zrt. vezetését, a kezelésében álló Nagyréttel kapcsolatban érkezett lakossági megkeresések tisztázása érdekében. 

Felelős: 
elöljáró
Határidő: 
2013. október 31.
(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 105/2013.(IX.18.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy a Bátori László utcában rendszeresen kialakuló parkolási anomáliák megelőzése ill. elkerülése érdekében, kezdeményezze a Budapesti Közlekedési Központnál a Bátori László utca páros oldalán, az utca "Gyermekvasúthoz vezető út" kereszteződése után, "MEGÁLLNI TILOS" jelzőtáblák folytatólagos kihelyezését (a Gyermekvasúthoz vezető út után, a Toldi Miklós utcánál és a Szép Ilona utcánál). A fenti javaslat elfogadása és végrehajtása tiszta, egyértelmű és számon kérhető jogi helyzetet teremtene, amely alapot képezhet a kérdéskör végleges rendezésére, a Városrendészeti Iroda intézkedésére.

Felelős: 
elöljáró
Határidő: 
2013. október 31.
(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

Napirend 3./ pontja

Egyebek:
Majorossy Imréné: Javasolja, hogy a Zrínyi utcai forgalomlassító, terelő szigeteket láthatósága érdekében tegyen valamit az önkormányzat, hogy elkerüljük az esetleges balesetveszélyt. 

Dr. Csabai Péter: Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: „A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy – a balesetveszély megelőzése érdekben – vizsgálja meg, milyen műszaki megoldásra van lehetősége az önkormányzatnak a Zrínyi utcai forgalomcsillapító szigetek éjszakai láthatóságának javítására.” 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 106/2013.(IX.18.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy – a balesetveszély megelőzése érdekben – vizsgálja meg, milyen műszaki megoldásra van lehetősége az önkormányzatnak a Zrínyi utcai forgalomcsillapító szigetek éjszakai láthatóságának javítására.

Felelős: 
elöljáró
Határidő: 
2013. október 31.
(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

Dr. Csabai Péter: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Váry köz, Mester utca fővárosi kivitelezésben történő csatornázásával kapcsolatban sikerült egy többoldalú, valamennyi érintett fél részvételével a napokban lezajlott egyeztetést tető alá hoznia, amelynek eredményeképpen a korábbi lakossági panaszokra, kifogásokra megnyugtató megoldást sikerült találni. A szennyvízelvezető rendszer kiépítése a korábbi elképzelések szerint komoly szivattyúrendszer önköltségi kiépítését követelte volna meg a környéken élő lakóktól. Az egyeztetések során a Főváros végül vállalta a rendszer működéséhez szükséges szivattyúk és átemelők beüzemelésének és fenntartásának is a költségeit, így ez nem az ott élőket fogja terhelni. A megbeszélésről készült emlékeztetőt a 2. melléklet tartalmazza.
Tájékoztatja továbbá a jelenlévőket, hogy a VÖK korábban hozott, forgalomtechnikai javaslatait, új zebrák létrehozását kezdeményező határozatait a Budapesti Közlekedési Központ véleményezte. Van olyan javaslat, amelyet támogat a Főváros, sőt a kivitelezése is hamarosan megkezdődik – ilyen a Máriaremetei úton, a Hímes és Patróna utca között kijelölendő új gyalogos átkelőhely. Vannak olyan javaslatok, amelyeket a döntés előkészítő vizsgálat során mért forgalmi adatok nem indokolnak, így létesítésüket nem támogatja a BKK – ilyen a Hidegúti út Gesztenyefa-Várhegy u. közötti és a Szarvashegy utcai buszmegállónál lévő szakasza. Van olyan javaslat, amelyet támogat ugyan a Főváros, de forrás hiányában a kivitelezése egyelőre bizonytalan – ilyen a Máriaremetei úton a Turul utcánál kiépítendő átkelőhely. Van végül egy olyan javaslat, amelyet járda hiányában nem támogat a Főváros, javasolja ezért ez utóbbi kettővel kapcsolatban az alábbi 2 határozati javaslat elfogadását:
1. „A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy – a Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság egyetértése esetén – vizsgálja meg, van-e lehetőség saját, kerületi beruházásban gyalogos átkelőhelyet létesíteni a Máriaremetei úton a Turul utcánál, a Hidegkúti Mentőállomás és az egykori Petőfi Művelődési Központ magasságában. PH. VÖK a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.”

2. „A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy vizsgálja meg, van-e lehetőség gyalogos járda létesítésére (vagyis megteremthetőek-e a járdaépítés műszaki és anyagi feltételei a 2014. évi költségvetés terhére) – a hosszirányú gyalogos közlekedés biztosítása érdekében – a Máriaremetei út páros oldalán, a Bükkfa utcai buszmegálló és a Szentlélek Templom közötti szakaszon. PH. VÖK a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 107/2013.(IX.18.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy – a Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság egyetértése esetén – vizsgálja meg, van-e lehetőség saját, kerületi beruházásban gyalogos átkelőhelyet létesíteni a Máriaremetei úton a Turul utcánál, a Hidegkúti Mentőállomás és az egykori Petőfi Művelődési Központ magasságában. 
PH. VÖK a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
elöljáró
Határidő: 
2013. október 31.
(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 108/2013.(IX.18.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy vizsgálja meg, van-e lehetőség gyalogos járda létesítésére (vagyis megteremthetőek-e a járdaépítés műszaki és anyagi feltételei a 2014. évi költségvetés terhére) – a hosszirányú gyalogos közlekedés biztosítása érdekében – a Máriaremetei út páros oldalán, a Bükkfa utcai buszmegálló és a Szentlélek Templom közötti szakaszon.

PH. VÖK a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
elöljáró
Határidő: 
2013. október 31.
(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

Dr. Csabai Péter levezető elnök az ülést 19.30 órakor bezárja.

  kmf.
Dr. Csabai Péter


Skublicsné Manninger Alexandra
       elöljáró



                   VÖK tag
              levezető elnök                                          jkv. hitelesítő

A jegyzőkönyvet kapják:
PH. VÖK. tagjai /4 db/

Jegyzői Iroda /2 db/

Polgármesteri Kabinet /1 db/

Pénzügyi Iroda /1 db/

Irattár /1 db/  
1. melléklet

2013-2014. évi útépítési címlista tervezet – hidegkúti utak
	Utca
	Szakaszhatár
	Hossz (fm)
	Felület (m2)

	Bethlen Gábor u.
	Kossuth Lajos u. - Zrínyi Miklós út
	280
	1120

	Csatlós u.
	zsákutca része
	145
	510

	Dámvad u.
	Nagykovácsi út - Sasbérc u.
	170
	680

	Deák Ferenc u.
	végig
	340
	1360

	Feketefej u.
	Nagykovácsi út - Hírnök u.
	350
	1750

	Gyöngyvirág u.
	végig
	185
	650

	Hímes u.
	Kerekhegyi út-Simon u.
	225
	790

	Kinizsi Pál u.
	Nádor u. - Határ u.
	215
	860

	Kossuth Lajos u.
	végig
	775
	6200

	Kökény u. 
	Kisasszony u. - Véka u. 
	60
	240

	Kövidinka u.
	Szabadság u. - Áchim A. u.
	350
	1400

	Köztársaság u.
	József A. u.-Bölény u.
	490
	1960

	Labdarózsa u.
	Szent József u. - Csatlós u.
	215
	860

	Lehel u.
	Kossuth Lajos u. - Kölcsey u.
	200
	800

	Patróna u. 
	Áchim András u. - Patróna u. 11.
	45
	160

	Péch Antal u.
	végig
	240
	960

	Pinceszer u.
	Kökény u. - Aszu u.
	305
	1525

	Piszke u.
	Máriaremetei út-Miatyánk u.
	305
	1220

	Szabadság utca
	Máriaremetei út-Kadarka u.
	350
	1750

	Szabadság utca
	Várhegy u. - Községház u.
	395
	1975

	Szegedi Róza u.
	végig
	205
	820


2. melléklet

EMLÉKEZTETŐ

Készült:
2013. szeptember 16-án az Enviroduna Kft., 1053 Budapest Curia utca 3. 6 és ½ emeleti tárgyaló termében tartott megbeszélésről
Tárgy:                        A Budapest II. ker. Váry köz csatornázása

Jelen vannak: 
Enviroduna Kft :


Bálint András-műszaki ellenőr

 File Mariann-projekt kontroll menedzser


Dicső Amarilla-projektasszisztens


Román Dávid-projekt mérnök

                                    Salamin Judit-projekt mérnök


Bedécs László-projekt kontroller


Szalay Zsolt-műszaki menedzser

                                   Lakók részéről:

Berger Ferenc 







Hermann Róbert
Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat
Dr. Csabai Péter  







elöljáró

                                    Főpolgármesteri Hivatal:
                                    Csizmadiáné Tóth Judit

                                    II. kerületi Polgármesteri Hivatal:

                                    Csizmaziáné Nagy Ilona

A II. kerület Váry köz lakói korában már több alkalommal megkeresték a kerületi, valamint a Fővárosi Önkormányzatot a Budapest Komplex Integrált Szennyvízelvezetése (BKISZ) projektben szereplő Váry közben nyomott rendszerként tervezett szennyvízcsatorna helyett gravitációs szennyvízcsatorna megépítési lehetőségének kivizsgálását kérve. A megkeresésekre válaszlevélben adott tájékoztatásokon felül 2012 áprilisában az utca képviselőivel személyes találkozóra is sor került a Főpolgármesteri Hivatalban, amelyen a projekt tervezője bemutatta a helyi adottságok figyelembe vételével készített terveket, ismertette a nyomás alatti szennyvízelvezetés szükségességének okait. 

A Váry köz csatornázása kapcsán továbbra is fennálló lakossági ellenvélemény miatt Dr. Csabai Péter Pesthidegkút elöljárójának kérésére került sor az újabb megbeszélésre, amelyre elkísérték az utca képviselői.

A megbeszélésen a projekt FIDIC Mérnök feladatait ellátó Enviroduna Kft. tájékoztatta a kerület és a lakók képviseletében megjelenteket, hogy a Váry közben a meglévő befogadók miatt (Gazda utca, valamint az épülő Mester utca) csak nyomott rendszerben köthető be az épülő csatorna.

Elöljáró úr és a lakók tájékoztatást kaptak arról is, hogy a nyomott rendszerű csatorna működtetéséhez szükséges házi szennyvízátemelők a BKISZ projekt beruházás keretében megépülnek. A hatályos Víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény és végrehajtásáról szóló 58/2013. (II. 27.) Korm. rendelet alapján a házi átemelők üzemeltetéséről a közcsatorna-hálózat mindenkori üzemeltetője, jelen esetben a Fővárosi Csatornázási Művek fog gondoskodni, így energiafogyasztásának és karbantartásának költsége sem a fogyasztót fogja terhelni. A szivattyú villamos energiafogyasztásának mérésére külön almérő kerül telepítésre, mely az érintett ingatlan elektromos hálózatára lesz rákötve. 

Dr. Csabai Péter elöljáró úr kérte, hogy az ingatlanok házi bekötésének kivitelezése előtt minden esetben egyeztetni szükséges az érintett ingatlan tulajdonosával.

Az Enviroduna képviselője elmondta, hogy a kivitelező szerződéses feladata a bekötések helyének egyeztetése a tulajdonosokkal, továbbá feladata a kivitelezés megkezdése előtt 10 nappal értesíteni lakókat.

Budapest, 2013. szeptember 16. 




                     Az emlékeztetőt összeállította:  Csizmaziáné Nagy Ilona 

Budapest II. ker. Polgármesteri Hivatal
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